

30.10.2017

Uudenmaan ELY-keskus  
[kirjaamo.uusimaa@ely-keskus.fi](mailto:kirjaamo.uusimaa@ely-keskus.fi)

**Aihe: Lausuntopyyntö Uudenmaan ELY-keskuksen tienpidon ja liikenteen suunnitelmasta 2018–2021**

**Tietoa RAKLI ry:stä**

RAKLI ([www.rakli.fi](http://www.rakli.fi)) kokoaa yhteen kiinteistöalan ja rakennuttamisen vastuulliset julkisen ja yksityisen sektorin ammattimaiset toimijat, jotka kattavat asuntojen, toimitilojen ja infrastruktuurin omistajat, rakennuttajat ja käyttäjät sekä näiden ammattimaiset edustajat. RAKLI jäsenineen varmistaa, että Suomessa on tilaa hyvälle elämälle.

**LAUSUNTO**

RAKLI kiittää mahdollisuudesta antaa lausuntonsa asiaan.

Tienpidon ja liikenteen suunnitelma 2018–2021 huomioi hyvin Uudenmaan ELY-alueen tienpidon ja liikenteen merkityksen valtakunnalliselle kehitykselle. RAKLI pitää tärkeänä, etteivät resurssit heikkenisi nykyisten korjausvelka- ja perusväylänpidon lisärahoitusohjelmien jälkeen. Maan talouden elpymisen tarkoittaa henkilö- ja tavaraliikenteen lisääntymistä. On tärkeää, ettei Uudenmaan ELY-keskuksen alueelle synny positiivisen kehityksen tulppia. Myös liikenteen digitalisaatio vaatii rakentumisvaiheessaan julkisia resursseja.

RAKLI pitää tärkeänä, että suunnitelma kytkeytyy Helsingin seudun MAL-suunnitteluun ja toimenpiteiden toteuttamiseen yhdessä seudun muiden toimijoiden kanssa. Tienpidon ja liikenteen vaikuttavuus tulee parhaiten esiin, kun maankäytön keskeiset kehittämistarpeet ja asuntotuotannon edellytysten turvaaminen ovat osa liikenteen suunnittelua. Uudenmaan ELY-keskuksen suunnitelmassa tulee huomioida MAL-alueen ulkopuolisten alueiden liikkumisen sujuvuus ja matkaketjut kasvukeskuksiin.

Kaupungistuvassa yhteiskunnassa syntyy lisää tarpeita ja paremmat edellytykset tasokkaille joukkoliikenteen palveluille ja kävelyn ja pyöräilyn edistämiseksi. On hyvä, että suunnitelma ottaa kaikki kulkumuodot huomioon ja edistää kestävästä liikkumisesta sujuvine matkaketjuineen.

RAKLI ry

Kimmo Kurunmäki  
johtaja, Yhdyskunta ja Infra